Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
‘детский сал общеразвивающего вида №8

ПРИКАЗ

17.06.2025 г №46

х Красное

О приеме воспитанника в детскийсад
'На основании заявления от родителей (законных представителей),

направленийи решения районной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 17.06.2025
- вгруппу общеразвивающей направленности № |—3 (три) ребенка:
- вгруппу общеразвивающей направленности №2—2 (лва) ребенка.

Заведующий МБДОУ4088 9.#и Бершакова Е.А.